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Compensi Personale Sanitario in regime Libero Professionale - 2019

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
EMILIA-RONMAG M,

Azienda Unita Sanitaria Locale di Modena

Nominativo
AGRADI MAURIZIO - F02175
ALFANO GIUSEPPE - F0O0707
ANCESCHI RICCARDO - F02635
BAGGIO ANDREA - F02343
BANFI MARIA BEATRICE - FO0763

BARTOLI MATTEO - F02563

BESSONE MARCO - F01894
BIGLIARDI MARIA CHIARA - F02663
BORSARI CRISTIANO - F01186
CAMPAGNOLI ALICE - F02349
CHIOSSI CLAUDIO - F02640
CIGARINI ELISA - F02355
COATIILARIA - F02571

CONSOLI TERESA - F01194
CORSINI ANDREA - F02696
COTENA CLAUDIA - F02164
CURCI MARCO - F01709
DALLARI ROSSANO - F02385
DANTE GIULIA - F02664

DAVIO PATRIZIA - F02471

DE ANGELI MARINELLA - F01650
DELLA GALA GIUSEPPE - F02331
DERMA MEDICA SRL - F02711
EMILIA FRANCESCO - F01744
ESPOSITO PATRIZIA - F00111

FERRARI CHIARA - F02185

FERRARI FEDERICA - F02695
FRANCESCONI LIDIA - F02532
FRASSINETI ANDREA MARIA - F02380
GAMBETTI ROBERTO - F00092
GANASSI LUISA - F02610

GENTILINI MASSIMO - F02609

FANTUZZI ANNA LAURA MARIA - F02633

Qualifica
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario

Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario

Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Fisico/Sanitario

Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario

Personale Medico/Sanitario

Importo
- €
1.899,58 €
72.305,36 €
71.726,85 €
57.032,81 €

46.072,50 €

44.233,76 €
30.000,00 €
9.781,80 €
143,90 €
52.500,00 €
39.999,96 €
13.193,84 €
48.360,50 €
9.360,00 €
22.015,08 €
15.901,88 €
1.342,40 €
28.200,00 €
33.999,96 €
53.735,14 €
29.120,04 €
- €
23.529,36 €
26.255,93 €
- €
51.175,03 €
11.079,31 €
29.639,40 €
27.934,04 €
79.020,81 €
21.491,95 €
- €

Importo LP
3.629,84 €
7.405,50 €
1.069,70 €
4.062,05 €

- €
5.924,20 €
899,39 €

- €

- €
13.814,04 €
2.434,00 €
- €

- €

- €

- €
504,90 €
207,90 €
16.258,04 €
- €

- €

- €

- €
7.359,00 €
- €
1.776,60 €
1.413,00 €
3.447,35 €
415,80 €
1.345,85 €
- €
28.737,70 €
- £
466,00 €

Importo Totale
3.629,84 €
9.305,08 €

73.375,06 €
75.788,90 €
57.032,81 €

51.996,70 €

45.133,15 €
30.000,00 €
9.781,80 €
13.957,94 €
54.934,00 €
39.999,96 €
13.193,84 €
48.360,50 €
9.360,00 €
22.519,98 €
16.109,78 €
17.600,44 €
28.200,00 €
33.999,96 €
53.735,14 €
29.120,04 €
7.359,00 €
23.529,36 €
28.032,53 €
1.413,00 €
54.622,38 €
11.495,11 €
30.985,25 €
27.934,04 €
107.758,51 €
21.491,95 €
466,00 €




Compensi Personale Sanitario in regime Libero Professionale - 2019
SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
EMILIA-RONMAG M,
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Nominativo Qualifica Importo Importo LP Importo Totale
GHERSI RINALDO - F01172 Personale Medico/Sanitario 10.500,00 € - £ 10.500,00 €
GIBERTINI GINO - F01668 Personale Medico/Sanitario - £ 21.757,36 € 21.757,36 €
GIRARDI STEFANIA - F02693 Personale Medico/Sanitario 500,00 € - £ 500,00 €
GIUNTA LEANDRA - F02570 Personale Medico/Sanitario 7.983,87 € - £ 7.983,87 €
GRANDI MARCO - F01669 Personale Medico/Sanitario - € 10.255,50 € 10.255,50 €
GRECO ANTONIETTA - F01857 Personale Medico/Sanitario 15.148,15 € - £ 15.148,15 €
GUIDUCCI MARCELLA - F00118 Personale Medico/Sanitario 84.000,00 € 48.985,85 € 132.985,85 €
INGIN STP SRL - F02533 Personale Medico/Sanitario 18.900,00 € - £ 18.900,00 €
KINESIS Snc DI FONTANESI FEDERICA - F00106 Personale Medico/Sanitario 272,03 € 26.112,09 € 26.384,12 €
LAGANA' GIUSEPPE ANTONIO - F02641 Personale Medico/Sanitario 14.760,00 € - £ 14.760,00 €
LEONELLI RUGGERO - F00090 Personale Medico/Sanitario 89.676,36 € 56.720,81 € 146.397,17 €
LONGHITANO SABRINA - F02715 Personale Medico/Sanitario 337,50 € 148,50 € 486,00 €
LOSCHI GIUSEPPE - F02509 Personale Medico/Sanitario 41.475,00 € - £ 41.475,00 €
LOSI AMANDA - F02613 Personale Medico/Sanitario 10.953,98 € 237,60 € 11.191,58 €
LUSVARGHI STEFANIA - F01544 Personale Medico/Sanitario 54.125,24 € 11.678,60 € 65.803,84 €
MACHEDA ALESSANDRA - F02707 Personale Medico/Sanitario 3.427,42 € - £ 3.427,42 €
MANFREDINI MARCO - F02464 Personale Medico/Sanitario 25.426,38 € 118,80 € 25.545,18 €
MARANI FABIO - F02546 Personale Medico/Sanitario 3.640,00 € - £ 3.640,00 €
MARTINI ENRICO - F01174 Personale Medico/Sanitario 150.000,00 € 60.596,15 € 210.596,15 €
MARTINI MIA - F01530 Personale Medico/Sanitario 19.847,52 € 59,40 € 19.906,92 €
MASCARO ANDREA - F01895 Personale Medico/Sanitario 34.170,08 € 8.594,98 € 42.765,06 €
MAZZOTTA RITA - F02284 Personale Medico/Sanitario 12.229,50 € - £ 12.229,50 €
MEDICI LORENZO - F02525 Personale Medico/Sanitario - € 19.422,06 € 19.422,06 €
MEGLIOLI CHIARA - F02705 Personale Medico/Sanitario 5.870,00 € - £ 5.870,00 €
MELANDRI FRANCESCO - F01705 Personale Medico/Sanitario 24.043,12 € 29.359,69 € 53.402,81 €
MINISCI EMANUELE - F02541 Personale Medico/Sanitario 80.109,70 € - £ 80.109,70 €
MONTANARI FEDERICA - F02008 Personale Medico/Sanitario 16.760,00 € 3.239,60 € 19.999,60 €
MORA ERIKA - F02198 Personale Medico/Sanitario 9.817,80 € - £ 9.817,80 €
MUSUMECI FRANCESCA ELENA - F02634 Personale Medico/Sanitario 34.642,82 € - £ 34.642,82 €
NERI FEDERICA FRANCA - F01625 Personale Medico/Sanitario 4.875,62 € 237,60 € 5.113,22 €
NERI GIOVANNI - F02620 Personale Medico/Sanitario 51.333,37 € 1.000,00 € 52.333,37 €
OCCHIONERO VINCENZO - F02109 Personale Medico/Sanitario 19.193,80 € - £ 19.193,80 €
OLEZZI DANIELA - F01522 Personale Medico/Sanitario 32.388,76 € 844,25 € 33.233,01 €
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SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
EMILIA-RONMAG M,

Azienda Unita Sanitaria Locale di Modena

Nominativo
OLMI RICCARDO - F01670
ORSINI LAURA - F01671
PALMIERI DANIELA - F00928
PANICO FULVIO - F01666
PANTANI PATRIZIA - F02709

PEDERZINI LUIGI ADRIANO - F00130
PEPE CARLO - F01892
PERUZZI MARCO - F02564

PIEVE GIULIO - F02584
PIFFERI MICOL - F01667
PIPICELLA ANTONIO - F02122

PRANDINI MAURO - F00116

PUPINO ALESSANDRO - F01543
PUVIANI MARIO - F01520

RAISI CATIA - F01882

RICCI FRANCESCO - F01935
RICCIARDI SARA - F01751

RIGHI SONIA - F02518

RONCHI NICOLA - F02619
RUGGERI ALESSANDRA - F01280
SACCO ANTONIO - F01809
SPATAFORA FRANCESCO - F02694
TAFUTO SILVIA - F02612
TARDINI LUCIA - F02108
TODDE MARIA LAURA - F02601
TOSI MASSIMO - F00102
UGHETTI CLAUDIO - F02656
VECCHI PIERPAOLO - F01150
VELTRI FRANCESCA - F02611

VERNA FABIO - F00087

RADIOLOGIA INTERVENTISTICA TOSCANA SRL - F02306

Qualifica
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario

Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario

Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario

Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario

Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario
Personale Medico/Sanitario

Personale Medico/Sanitario

Importo
- €
240,06 €
23.348,25 €
90.000,00 €
6.840,00 €

240.559,97 €
124.311,32 €
46.478,75 €

36.526,78 €
30.000,00 €
68.943,04 €

80.659,54 €

72.987,84 €
150.117,60 €
69.288,06 €
55.058,76 €
55.250,00 €
12.786,30 €
67.160,04 €
57.830,00 €
24.688,53 €
32.368,37 €
5.355,00 €
39.354,80 €
16.347,00 €
22.500,00 €
85.844,96 €
1.140,00 €
192,06 €
39.354,80 €
- €

Importo LP

88.563,45 €
23.044,98 €
14.575,50 €
2591181 €

€

187.416,33 €

54.370,28 €

6.232,29 €

€
€
€

87.290,44 €

35.125,67 €
23.493,53 €

€

17.944,35 €

€
€
€
€

9.593,00 €
3.513,45 €

€
€
€
€

49.307,54 €

€

18.435,37 €

€

14.460,75 €

Importo Totale
88.563,45 €
23.285,04 €
37.923,75 €

115.911,81 €
6.840,00 €

427.976,30 €
178.681,60 €
52.711,04 €

36.526,78 €
30.000,00 €
68.943,04 €

167.949,98 €

108.113,51 €
173.611,13 €
69.288,06 €
73.003,11 €
55.250,00 €
12.786,30 €
67.160,04 €
57.830,00 €
34.281,53 €
35.881,82 €
5.355,00 €
39.354,80 €
16.347,00 €
22.500,00 €
135.152,50 €
1.140,00 €
18.627,43 €
39.354,80 €
14.460,75 €
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Nominativo Qualifica Importo Importo LP Importo Totale
VERONESI GRAZIELLA - F01893 Personale Medico/Sanitario 50.081,74 € 55.747,97 € 105.829,71 €
VERONESI JESSICA - F02233 Personale Medico/Sanitario 12.443,87 € - £ 12.443,87 €
VEZZANI MARC'ANTONIO - F02704 Personale Medico/Sanitario 10.020,00 € - € 10.020,00 €
ZANACCA CLAUDIO - F02514 Personale Medico/Sanitario 7.320,00 € 12.999,00 € 20.319,00 €




